„Stało się zadosyć powszechnemu żądaniu. Najjaśniejszy Pan nowém dobrodzieystwem obdarzył swoje Królestwo, i ozdobił jego stolicę, stanowiąc Dyplomatem w dniu 7 (19) listopada roku 1816 wydanym, Uniwersytet, z nadaniem mu tytułu Królewskiego, i porównaniem go w prawach z innymi, tak krajowemi, jak zagranicznymi Uniwersytetami.

„Kommissya Rządowa wyznań religijnych i oświecenia publicznego, mając sobie poleczone wykonanie woli Monarszey, wyznaczyła zpośród siebie pięciu Członków (a), które wraz z mianowanemi Dziekanami wydziałów